

	gel tópico Pote com 12g e registro na Anvisa.					
19	Item: 269833 - Descrição: Prilocaina, composição: associada com felipressina, dosagem: 3% + 0,03ui, ml, apresentação: injetável. Caixa com 50 unidades.	CAIXA	600	DFL	115,00	69.000,00
26	Item: Número não encontrado. Descrição: Filme radiológico, tipo: odontológico, dimensões: cerca de 2,2 cm x 3,5 cm – OCLUSAL, Caixas contendo 25 películas.	CAIXA	10	Carestream	321,93	3.219,30
27	Item: 405620 - Descrição: Revelador radiológico, tipo: solução aquosa pronta p. uso, aplicação: para processamento manual.	FRASCO	230	DPC	18,75	4.312,50
31	Item: 405632 - Descrição: Fixador radiológico, aplicação: para processamento manual, aspecto físico: solução aquosa pronta para uso. Frasco 475,00 ML.	FRASCO	230	DPC	17,40	4.002,00

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste Extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Replicado por Incorreção.**

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:234CCCF1

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0242/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 33/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO. Nº. 06700.0108698/2021.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEÍO**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **PROGRAD COMERCIAL MÉDICA LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.80.330.046/0001-08, situada à Rua Embaixador Hipólito de Araújo, nº. 524 – Bairro: Prado Velho – Curitiba/PR - CEP Nº. 80.215-050, perfazendo o valor global de **R\$ 10.225,00 (Dez mil, duzentos e vinte e cinco reais)**.

COTA RESERVADA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
11	Item 474982 – Descrição: Filme radiológico, tipo: odontológico, dimensões: cerca de 30X40mm – ADULTO, caixas contendo 100 películas.	CAIXA	35	DENTIX	175,00	6.125,00

COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
25	Item: Número não encontrado. Descrição: Filme radiológico, tipo: odontológico, dimensões: cerca de 22 x 35 mm – INFANTIL, Caixas contendo 100 películas.	CAIXA	20	DENTIX	205,00	4.100,00

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste Extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS

Gerente – Mat. nº. 0954279-5

Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Replicado por Incorreção.**

Publicado por:

Evandro José Cordeiro

Código Identificador:5C5FEEEC

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0243/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 33/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 6700.0108698/2021.

OBJETO: Registro de Preços para fornecimento de insumos odontológicos.

PARTES: O **MUNICÍPIO DE MACEÍO**, inscrito no CNPJ/MF sob o nº. 12.200.135/0001-80, através da **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, situada na Avenida da Paz, nº. 900 – Bairro: Jaraguá - Maceió/AL – CEP Nº. 57.022-050 e a empresa **ROYAL ATACADISTA E COMERCIO EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.24.103.721/0001-95, situada à Avenida São Paulo, s/nº. – Quadra 06 – Lote 05 - Sala 02 - "ao lado da Galeria São Paulo" - Setor

Vila Brasília - Aparecida de Goiânia/GO – CEP Nº. 74.905-770, com o valor global de **R\$ 2.125,20 (Dois mil, cento e vinte e cinco reais e vinte centavos)**.

COTA EXCLUSIVA PARA ME e EPP

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
30	Item: 447176 - Descrição: Câmara escura revelação raio x, material: plástico, uso: portátil, componente: abertura c, angulação, componente 1: base removível, acessórios: c, luvas removíveis e visor fotoprotetor, acessórios 1: até 5 recipientes, adicional: c, luz led.	UN	8	BIOTRON	265,65	2.125,20

VIGÊNCIA: A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste Extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM.

Maceió/AL, 19 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

***Republicado por Incorreção.**

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:C2210F3B

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0266/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 24/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.028242/2020.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de correlatos (itens remanescentes do PE nº. 83/2021), a fim de atender as necessidades da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS**.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, e a empresa **ASTRA CIENTÍFICA EIRELI - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.05.431.736/0001-38, situada na Rua Martinico Prado, nº. 26 - Conjunto 134 – Bairro: Vila Buarque – São Paulo/SP – CEP Nº. 01.224-010, no valor global de **R\$ 21.250,00 (Vinte e um mil, duzentos e cinquenta reais)**.

ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP (100% DO TOTAL DO OBJETO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/ N° NA ANVISA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29	Agulha, material: aço inoxidável, aplicação: p, caneta aplicadora, dimensões: cerca de 31 g x 5 mm, conector: conector luerlock ou slip, protetor c, lacre, tipo uso: descartável, estéril.	Unid	125.000	UNIQUMED ASTRA CIENTIFICA N° MS 10098710057	0,17	21.250,00

A presente Ata de Registro de Preços terá validade de 12(doze) meses, contados da sua assinatura, tendo sua eficácia a partir da publicação deste Extrato no Diário Oficial Eletrônico do Município de Maceió - DOEM.

Maceió/AL, 26 de Abril de 2022.

RUTH GRAZIELA BRANDÃO DANTAS
Gerente – Mat. nº. 0954279-5
Gerência de Gestão de Contratos e Atas/ARSER

Publicado por:
Evandro José Cordeiro
Código Identificador:9A36D739

AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS - ARSER EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 0267/2022. - ORIUNDA DO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 24/2022. - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05800.028242/2020.

OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de correlatos (itens remanescentes do PE nº. 83/2021), a fim de atender as necessidades da **SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SMS**.

PARTES: A **AGÊNCIA MUNICIPAL DE REGULAÇÃO DE SERVIÇOS DELEGADOS – ARSER**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº. 26.981.455/0001-29, e a empresa **STARMED ARTIGOS MÉDICOS E HOSPITALARES LTDA. - EPP**, inscrita no CNPJ/MF sob o nº.02.223.342/0001-04, situada na Rua Wilson Lois Koelher Júnior, nº. 406 - Bairro: Xaxim - Curitiba/ PR - CEP Nº. 81.630-280, no valor global de **R\$ 27.000,00 (Vinte e sete mil reais)**.

ITEM EXCLUSIVO PARA ME/EPP (100% DO TOTAL DO OBJETO)

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UNID	QUANT	MARCA/ FABRICANTE/ N° NA ANVISA	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
29	Agulha, material: aço inoxidável, aplicação: p, caneta aplicadora, dimensões: cerca de 31 g x 8 mm, conector: conector luerlock ou slip, protetor c, lacre, tipo uso: descartável, estéril.	Unid	150.000	UNIQUMED ASTRA CIENTIFICA N° MS 10296900150	0,17	27.000,00